
レフリー各位 

令和 6年 12月吉日 

大阪ラグビーフットボール協会 レフリー委員長 

大藪 暢朗 

（扱い 山内 圭典） 

 

2024年度 大阪ラグビー協会 レフリー総会・納会のご案内 

 

  平素は大阪府ラグビーフットボール協会レフリー委員会の活動にご理解とご協力をいただき、

誠にありがとうございます。皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。  

さて、2024シーズンも多くの試合が大阪で行われました。残すところはリーグワンのみとなり

ますが、みなさまのご協力により大きな問題もなくシーズンを終えることができそうです。そこ

で、例年シーズン終了後に行っているレフリー総会・納会について下記の通り開催する運びとなり

ました。今年度の事業報告や今シーズンの反省や情報交換、共有の場にしたく、ご多忙中と存じま

すが、是非ともご出席していただけたら幸いです。尚、当日は平服でお越しください。 

敬具  

記  

 

日時：２０２５年 ３ 月 １ 日（土） 受付１８：００  総会１８：２０ 納会１８：３０より  

場所： SPOONBILL 天王寺  大阪府大阪市天王寺区茶臼町 5-55 

大阪市営地下鉄 天王寺駅 あべちか 4・5 番上がってすぐ 

JR 天王寺駅 中央改札出て右、公園口から信号渡ってすぐ 

会費：6,000 円（当日受付にて） ※キャンセルに関して：10 日前（２月１９日）以降のキャンセルについては 

会費のご負担をお願いいたします。 なお、ご不明な点などがございましたら大阪ラグビーフットボール 

協会 レフリーの山内までご連絡ください。 

連絡先 osakarugbyreferee@gmail.com  

  回答用フォーム ※締め切り 2024 年 1 月 27 日（月） 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdCb8MRZDhZP23IdV8r17RbEDu1aWlAQ2AX1uHkzcQ-fKfHmg/viewform?usp=header 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

☝ 
『てんしば』に入ってすぐです。 

mailto:osakarugbyreferee@gmail.com
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdCb8MRZDhZP23IdV8r17RbEDu1aWlAQ2AX1uHkzcQ-fKfHmg/viewform?usp=header

